檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市私立開平餐飲職業學校　函

地址：106臺北市復興南路2段148巷24號

承辦人：彭暄

電話：(02)2755-6939轉361

傳真：(02)2704-6621

電子信箱：alice10422@kpvs.tp.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年4月14日

發文字號：私開電字第10504140029號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教徵dm(04140029A0C_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本校105學年度教師徵選相關文宣案，請查照。

說明：本校預定於4~5月辦理教師徵選，檢附相關文宣資料，請

惠予協助宣導並鼓勵對教育有熱忱及意願之應屆畢業生或

校友(具有教師證尤佳)報名參加。

正本：全國大專院校、全國公私立大專院校師資培育中心及校友會

副本： 2016-04-14
10:00:35